

Format for ANSWERING REVIEWERS



August 25, 2012

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 7812-review.doc).

Title: Psoas Muscle Metastasis from Carcinoma Cervix: Correlation and comparison of Diagnostic Features on FDG-PET/CT and Diffusion weighted MRI

Author: Sandip basu, Abhishek Mahajan

Name of Journal: *World Journal of Radiology*

ESPS Manuscript NO: 7812

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated: [All points addressed with track changes mode on](#)

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

[All points mentioned as comments in the edited version of the paper have been addressed with track changes mode on; the major points are mentioned below](#)

- (a) Running title added
- (b) New Core tip added (99 words)
- (c) Comments section added in the appropriate added
- (d) Author Contributions added
- (e) PMID Reference Numbers added as suggested.

00505637:

[Thank you for the comment. We have done the suggested editions in the revised version.](#)

02733541

[Thank you for the comments. We have provided the details of the treatment regimens \(in bold in the case report section\) from the records available. Also the follow-up PET-CT image \(Fig 3\) included following 3# chemotherapy and palliative external radiotherapy \(20 Gy over 5# and 1 week\). We have added two new references on psoas muscle metastases](#)



Baishideng Publishing Group Co., Limited

Flat C, 23/F., Lucky Plaza,
315-321 Lockhart Road,
Wan Chai, Hong Kong, China

02670913

Thank you for the comment. The novel component in the study has been made bold (for ready reference) in the [abstract, core tip and discussion section](#).

3 References and typesetting were corrected:

[PMID Reference Numbers](#) added as suggested.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Radiology*.

Sincerely yours,

Sandip Basu
RMC, BARC, TMC Annexe, Parel, Mumbai